de agnitionibz q̄s b̄t̄ h̄nt de crea-  
turis nō video q̄n ibi erūt suces-  
siones nouar̄ et variaq̄ cogitac-  
onū m̄ fīmūtū. H̄n dicit doctoris  
q̄ iſm̄te erūt fītē agnitionesā  
geloꝝ. Tōn. Ego m̄ b̄t̄ p̄fē ob-  
linio. H̄ego istā dn̄az. q̄ h̄o dīat  
obliniſſa id qđ nouit iſhitū. et si  
actu de eo nō iſidet. Dito mō q̄  
ſ̄ h̄o v̄nt h̄itu acq̄lito q̄n vult ſe-  
ſidare iſqđ p̄n̄ nouit iſhitū. Ita  
dico q̄ b̄t̄ p̄fē agnoscibile qđ ap-  
petit cogitac. Iſidate q̄n vult. nō  
agente habitu aliquo ad hoc. ſed  
objeto beatifico quod eſt deus.  
H̄z tōn. v̄ qđ dī m̄ dī m̄ līa. qui  
darimtē dei videt n̄ m̄ creatura  
git qđ videt nō p̄nt. Dito q̄ illa  
autoritas eſt pro me. q̄nō dīat  
q̄ videt q̄qđ m̄ creatū agit. Et q̄  
videt p̄nt. et hoc ē verū. nō tñ ſi  
ſ̄ ſucessiue. Ad xij. q̄n ar̄. Aut  
ēdare max̄m ḡdu b̄t̄tudis p̄le  
ſtellon ſortis. Et. P̄t̄ dīa p̄bab̄l.  
q̄ ſic. q̄ ēdare maxiā ſognitionē  
clard quā iſtemtū h̄ic p̄t̄. i ma-  
ximā delitatiōz. et max̄m lumē  
gle. et de ſim̄l p̄t̄bz b̄t̄tudis. Et  
q̄n ar̄. ponat̄ q̄ ſ̄ viator me-  
ruit tantū q̄ntū potuit recipere.  
q̄t̄. q̄n possit m̄eri v̄l nō via  
p̄t̄. q̄ potest adhuc fac̄ op̄a un-  
tuosa et m̄itoria ſim̄ genſ ſuñ-  
lit̄. nō meret̄ ad aluid. Et id idē  
ſ̄ dī dexp̄o q̄ ſ̄ idē qđ debat̄ n̄  
bi uno mō. fecit debitū alio mō.  
Ad xii p̄ncip̄e q̄n ar̄. q̄ ſi ſi. oes  
equit̄ eent̄ b̄t̄. H̄ego dn̄az. Ad  
p̄bab̄oz p̄mā ſcedo q̄ v̄t̄ebut

cu[m] situ[m] c[on]tra et nego v[er]itatem v[er]itatis.  
g[ra]m[mar]ie. Ad finem de aug[ust]o xxviii q[uo]d dicitur q[uo]d eandem ratione non potest aliquando in tunc melius vera est de ista lectione diffinita. Vnde deinde postea maius est q[uo]d est animus. **A**d enim quod dicitur at tantum gaudet in quantum benevolentia. Vnde nego. Et de auctoritate anselmo dico q[uo]d auctoritas vult dicere q[uo]d ibi est perfectio caritatis. Et non est vera ad hanc hoc quod ibi dicitur. Sicut per q[ua]ndam alibi. Vnde nego illam. Tantum gaudet gaudio beatitudinis. q[uo]d gaudet secundum suum se habet. **A**d enim de illa auctoritate in dispensatione dilectionis paraginam dico q[uo]d augustinus vocat gaudium non possessionis beatitudinis. Sed obtemperantibus q[uo]d est pars hoc est in vno orbis. Vnde dicitur. Finitimur disparitatem parte parvorum. ut quod habent animalia sit omnis beatitudo. Quia enim gloria capitum est in omnibus beatitudinibus. **A**d quod quoniam a deo appetitus naturalis non potest esse nisi in beatitudinis est visio dei in celis. Sed ad beatitudinem que deo habilitate dico q[uo]d etiam beatitudo non datur homini appetitu[m]. sed habens mentem mensuram. **E**t tamen invenimus est ponere illius appetitum non satiatione beatitudinis. sed dico q[uo]d satiatione in qualibet horae. licet hec mea quodlibet primaria. q[uo]d etiam in qualibet hora minima totius appetitus satiat. **A**d quoniam dico q[uo]d est agnoscere deum equum. **N**ego. **A**d probacionem dico q[uo]d licet oculi animi sint eque potentes ad intelligentiam et diligenciam gloriarum ad naturam. non id est. q[uo]d equiter beatificabuntur. cu[m] q[uo]d lumen glorie

ragitat ad augmentos et dilatatos et id est diuisio de in diuisio. Cu[m] q[uo]d obtemperantibus voluntarie causat. Et quoniam auctoritate q[uo]d est animus dicitur realitatem representat. Hec est animus. q[uo]d a deo representatore est causare illius noticiam sic cum partiali. et horum sit enim animus. **C**redo etiam q[uo]d anima est imago dei equi et alia q[uo]d pertinet ad naturam et equalitatem possit frumento deo. si non equus frumentus deo. **A**d sextum dico q[uo]d unus beatitudo platerit diligenter deum q[uo]d alius. propter unam ex maiori lumine. et ex maiori dei coactione. **A**d vnum credo q[uo]d in non appetit appetitum abeatitudinis plus horum q[uo]d horat. et vult semper honorare deum q[uo]d beatitudinis vnguo horat. **A**d octavum quoniam dico q[uo]d habet beatitudinem scientiam sciendi est. dico q[uo]d hoc dicitur intelligi q[uo]d agnoscere deum per scientiam oiam sciendam si desiderat sibi ista successione revelari. **E**t ad id. replebit sapientia. q[uo]d sapientia continetur in mente potest. ut dicitur q[uo]d beatitudo est ex capacitate beatitudinis. primumq[ue] et remota. **R**elabitur capiet quantum in parte potest vel capacitate propria que capacitas est anima disposita beatitudinibus disposita per mentem. Et quoniam dicitur q[uo]d latebit beatitudo. hoc est dicendum. n[on] quod vult scienciam latebit eum. sed quod est in beatitudine eum loco habens. Vnde nichil latet beatitudo. sed non per se oiam sat uno actu vel pluribus personis per se oiam scienciam habitu per

ad creatum potestimo. **A**d regnū  
dū q̄ dōnes hoūnā sc̄ē desiderant.  
An̄s ocedo. s̄ q̄ id desideriū queta-  
bit. nō q̄ actu sc̄ēt oīa. s̄ q̄ vi-  
debut eī q̄ vult ī eis consaē no-  
tūnā q̄ tūc voluit. p̄n p̄ q̄ etatio-  
nē dī satiari appetitū nāl siccē  
de appetitu naturali respectu ni-  
bi et poti q̄ satiab̄ paq̄ satiū-  
bit. **O**cedo tñ q̄ bñ sc̄ēt h̄tua-  
lit̄ oēs oclones geometras et h̄  
**H**i exhort nō se q̄ s̄nt eq̄les m̄  
b̄titudinē. **P**ist̄ dei sorte arguē-  
di artū nō v̄; q̄ arguit ex eq̄lite  
sōe ad eq̄litate b̄titudinē. s̄ nō  
duo s̄t oīo eq̄ales in sc̄ā. ḡ s̄t  
eq̄les m̄ oīb̄ ad b̄titudinē p̄tme-  
tib̄. **A**d decimū dico. q̄ nō erūt  
oēs eq̄lē dotati ī corpore s̄r̄m-  
aia. Sit tñ erūt dotati q̄ n̄ cor-  
poris potīt eis rep̄iz. v̄l̄ fūl-  
li gradū est maḡ latido s̄m quā  
v̄m p̄t eē p̄t̄l̄or et clānor. Sit  
q̄nā nō v̄. erūt eq̄les ī dobb̄z  
corperis. ḡ erūt eq̄les ī dobb̄z me-  
bis. **A**d vi p̄t q̄ b̄tudo s̄m de-  
trictioz boetij nō dueit h̄oī vel  
amlo. s̄ tñ deo. s̄d dem̄ fult ī po-  
sitioe oīlōmo q̄t̄. **A**d terciū  
p̄nale q̄n ar̄ de sc̄ētate. Ocedo q̄  
p̄b̄tudinē. p̄s dīo s̄m r̄gma-  
tione. et nō est potissūd̄ pars.  
hoc ē dictu. nō ē potissūd̄ qd̄ ē  
partiale significatiū illiḡ si b̄tudo.  
p̄mo d̄s ē potior. **I**n mēnotia  
adplexas q̄ p̄tmet ad b̄tū-  
dīmē forte ē p̄s potissūd̄. Et qd̄  
ar̄ q̄ tal̄ sc̄ētis v̄l̄ c̄titudo nō  
ē nētē r̄onalī possibil̄. q̄ r̄dd̄t̄